
                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

All’Albo on line dell’Istituto

Oggetto: pubblicazione estratto del verbale n. 18 del Consiglio di istituto a.s. 2024/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 43 del D. Lgs 16 aprile 1994 n. 297 
VISTO l’art. 13 della C.M. 16 aprile 1975, n. 105 

DISPONE 
la pubblicazione all’albo on line di questa istituzione scolastica dell’estratto del 

VERBALE N. 18 a. s. 2024-2025 
SEDUTA DEL 14 Ottobre 2024 

Il giorno 14 Ottobre 2024 alle ore 18.45 si è riunito il Consiglio d’Istituto (convocazione Prot. N. 00022133- 
7/10/2024) c/o Aula Magna della Scuola Secondaria di Paese  e si è discusso il seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione verbale n.17 della seduta del 15/07/2024.

2. Radiazione residui passivi.

3. Variazione al programma annuale 2024.

4. Decreto chiusura Prefestivi a.s.2024/2025.

5. Progetto e accordo di concessione D.M. 19/2024.

6. Approvazione Regolamento disciplinare Primaria.

7. Approvazione Regolamento disciplinare Secondaria.

8. Approvazione Regolamento Progetti d’Istituto.

9. Approvazione doposcuola promiosso da associazione San Vincenzo Paese.

10. Approvazione promozione della lettura in classe - Contributi a favore delle istituzioni

      scolastiche statali e paritarie erogati dalla Presidenza del Consiglio dei ministri.

11. Approvazione Progetto “Milano Cortina Generazione 2026”.

12. Riconferma accredito come team scolastico per il Progetto Scuola “Special Olympics Italia”.

13. Approvazione Progetto Scuola Attiva Kids e Junior a.s. 2024/2025.

14. Approvazione Convenzioni scolastiche con società sportive del territorio.

15. Approvazione valore in rete F.I.G.C.

16. Approvazione uscite didattiche/viaggi d’istruzione in orario extracurriculare.

17. Approvazione attivazione indirizzo musicale.

PRESENTI: PETTENA’  ALESSANDRO  Dirigente  Scolastico,PICCOLO  Daniela  Genitore  Primaria 
Castagnole, GHELLER Serena Genitore Primaria Treforni, BOSCOLO Mattia Genitore Primaria Padernello,, 
MATTAROLLO  Michela  Genitore  Primaria  Pravato,  PAGOTTO  Alessia  Genitore  Primaria  Padernello, 
CALLEGARI  Erika  Docente  Primaria  Pravato,  CECCONELLO  Elena  Docente  Primaria  Treforni, 
SCOTTON Antonella Docente Primaria Pravato, ADDESSO ANNAMARIA Docente Infanzia,  MAMMANA 
Raffaella  Docente  Secondaria  Paese,  MALTESE Carmelo  Docente  Secondaria  Paese,  ADDESSO Marisa 
Personale  ATA  Secondaria  Paese, CAVALIERI  Emanuela  Docente  Primaria  Padernello,  CONSELVAN 
Barbara Docente Secondaria Paese,  BADO Alice Genitore Primaria Pravato,   BASEGGIO Luca Genitore 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

Primaria  Postioma,  LEO  Stefano  Personale  ATA  Secondaria  Paese  ,  TARSI  MARCO  Direttore  Servizi 
Generali Amministrativi
ASSENTI GIUSTIFICATI:  SANTINON Andrea Genitore Scuola Secondaria Postioma, CECCONELLO 
Elena Docente Scuola Primaria Treforni
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Docente Emanuela Cavalieri
PRESIDENTE: PICCOLO Daniela Genitore Primaria Castagnole

Primo punto: Approvazione verbale n. 17 della seduta del 15/07/2024

Il Dirigente ed il presidente, signora Piccolo, salutano il Consiglio di Istituto e chiedono ai presenti

se ci sono osservazioni in merito al verbale n.17. Non essendoci osservazioni, il presidente pone al voto il 

punto 1.

DELIBERA N. 139

Punto 1. Approvazione verbale n. 17 della seduta del 15/07/2024

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17 FAVOREVOLI:12 CONTRARI:0 ASTENUTI:5

Il Consiglio Approva a maggioranza il verbale della seduta precedente.

Secondo Punto:   Radiazione residui passivi.

Il Dsga illustra i documenti in visione al consiglio di Istituto. Si procede dunque alla votazione da parte di tutti 

i membri del Consiglio di Istituto ed il risultato è il seguente:

DELIBERA N. 140

Punto 2:  Radiazione residui passivi.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17 FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il Consiglio Approva all’unanimità il punto all’Odg.

Terzo Punto:   Variazione al programma annuale 2024.

Il DSGA informa i membri del Consiglio delle Variazioni al programma annuale 2024. 

[OMISSIS…]

Non essendoci osservazioni il presidente Piccolo pone in approvazione il punto 3 all’O.d.g.:

DELIBERA N. 141

Punto 3: Variazione al programma annuale 2024.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il Consiglio Approva all’unanimità il punto 3 all’Odg.

Quarto Punto: Decreto chiusura Prefestivi a.s. 2024/2025.

Il Dirigente scolastico spiega che sono state disposte le chiusure dei locali scolastici per alcuni sabati  nelle 

giornate di sospensione scolastica e nelle giornate prefestive legate alle festività. 

[OMISSIS…]

DELIBERA N.142

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

Punto 4: Decreto chiusura Prefestivi a.s. 2024/2025

Il Consiglio Approva all’unanimità il punto 4.

Quinto Punto: Progetto e accordo di concessione D. M. 19/2024.

Il Dirigente illustra il DM 19, relativo al riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il 
contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione del PNRR - Investimento M4C1I1.4, finanziato dall'Unione 
europea - Next generation EU.

[OMISSIS…]
Saranno organizzati 27 MODULI  di 10 h ciascuno e ciascun modulo rivolto ad un gruppo di 12 alunni circa. 9 
interventi saranno di potenziamento Italiano, 9 interventi saranno di potenziamento matematica, 9 interventi 
saranno di potenziamento lingua e di questi 3 per gruppo saranno nelle classi prime, 3 nelle classi seconde e 3 
nelle classi terze.
Saranno previsti anche percorsi formativi di Motoria, Arte e Tecnologia e laboratori co-curricolari.

[OMISSIS…]

DELIBERA N.143

Punto 5: Progetto e accordo di concessione D.M. 19/2024.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17 FAVOREVOLI:16 CONTRARI:0 ASTENUTI:1

Il punto 5 è approvato a maggioranza.

Sesto Punto: Approvazione Regolamento disciplinare Primaria.

Il Dirigente comunica che si è reso necessario avere un Regolamento definito sia per la scuola primaria che 

per la scuola Secondaria di Primo grado. Pertanto, mentre quello della Secondaria è stato solamente rivisto, 

quello della primaria è stato interamente modificato adeguandolo anche alle ultime normative del MIM.

[OMISSIS…]

Il signor Boscolo chiede la modifica in alcuni punti dello stesso viste delle incongruenze che a suo avviso 

andrebbero sistemate.

[OMISSIS…]

DELIBERA N.144

Punto 6:  Approvazione Regolamento disciplinare Primaria.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17   FAVOREVOLI:15 CONTRARI:0 ASTENUTI:2

Il Punto 6 all’Odg è approvato a maggioranza.

Settimo Punto: Approvazione Regolamento disciplinare Secondaria.

Il Dirigente illustra le modifiche al Regolamento della scuola Secondaria di primo grado. Si rivede, 

analogamente al regolamento primaria.

[OMISSIS…]

DELIBERA N.145

Punto 7: Approvazione Regolamento disciplinare Secondaria.

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17   FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 7 all’Ordine del giorno è approvato all’unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Ottavo Punto:Approvazione Regolamento Progetti d’Istituto.

Il Dirigente spiega che nel nostro Istituto all’inizio di ogni anno scolastico si presentano moltissimi progetti e 

quest’anno in particolare si farà più fatica a finanziarli tutti; si cercherà di convogliare la maggior parte di essi 

nel finanziamento del PNRR in quanto lo stesso istituto ha l’obbligo di raggiungere i target imposti dai vari 

DM concessi. Al fondo di Istituto restano poche disponibilità. Pertanto si procederà dividendo i progetti in tre 

grandi categorie:

1. PROGETTI A TITOLO GRATUITO (si valuterà la valenza didattica e la coerenza con i documenti 

d’Istituto come RAV e PTOF)

2. PROGETTI con COSTI MATERIALI (circa 100 euro a progetto)

3. PROGETTI A PAGAMENTO (costo progettista + costo di erogazione del progetto)

Quest’ultima categoria verrà valutata da un’apposita commissione composta da DS, DSGA,Vicarie, Funzione 

strumentale documentazione d’Istituto e poi si passerà in Collegio Docenti.

[OMISSIS…]

Viene inoltre chiesto dai membri del Cdi di cambiare il nome della delibera in “Approvazione criteri per la 

selezione dei Progetti d’Istituto”. Pertanto si procede al voto.

DELIBERA N.146

Punto 8: Approvazione criteri per la selezione dei Progetti d’Istituto.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17   FAVOREVOLI:15 CONTRARI:0 ASTENUTI:2

Il punto 8 all’Ordine del giorno è approvato a maggioranza dai membri del Consiglio di Istituto.

La signora Mattarollo esce alle ore 20.30.

Nono Punto: Approvazione doposcuola promosso da associazione San Vincenzo Paese.

In realtà il DSGA avvisa di aver parlato con l’Associazione San Vincenzo di Paese e che la stessa voleva dare 

una semplice comunicazione di inizio presso la casa del Giovane di Paese del doposcuola per gli alunni della 

Pravato. Le responsabili parleranno direttamente con la referente e le docenti del plesso.

Non c’è dunque approvazione e delibera.

Decimo Punto: Approvazione promozione della lettura in classe - Contributi a favore delle istituzioni

scolastiche statali e paritarie erogati dalla Presidenza del Consiglio dei ministri.

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

Si rende noto che anche per l’anno 2024/2025 sono stati emanati i bandi della Presidenza del Consiglio dei

ministri - Dipartimento per l’informazione e l’editoria, con i quali si prevede l’erogazione di contributi a

favore delle istituzioni scolastiche, consistenti in un importo pari al 90% delle spese sostenute nell’anno

2024 per l’acquisto di uno o più abbonamenti a quotidiani, periodici e riviste scientifiche e di settore, anche

in formato digitale. L’Istituto ha già ordinato alcuni testi per Primaria e Secondaria di primo grado.

Pertanto si procede al voto.

DELIBERA N.147

Punto 10: Approvazione promozione della lettura in classe - Contributi a favore delle istituzioni

scolastiche statali e paritarie erogati dalla Presidenza del Consiglio dei ministri.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 10 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Undicesimo Punto: Approvazione Progetto “Milano Cortina Generazione 2026”.

Il professor Maltese illustra la quarta edizione del del progetto “Milano Cortina Generazione 2026” promosso 

dal MIM e la fondazione Milano/Cortina 2026. 

[OMISSIS…]

DELIBERA N.148

Punto 11: Approvazione Progetto “Milano Cortina Generazione 2026”.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 11 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Dodicesimo Punto: Riconferma accredito come team scolastico per il Progetto Scuola “Special Olympics 

Italia”.

Il punto all’Odg è spiegato dalla professoressa Mammana: è solo una riconferma di un accredito che il nostro 

Istituto porta avanti da tempo riguardante il progetto Scuola “Special Olympics Italia” , convenzionato con il 

MIM ed il comitato nazionale Paralimpico. Si propongono, durante l’anno scolastico, attività progettuali 

scolastiche a carattere nazionale e regionale promosse dagli Organismi Sportivi affiliati al CONI. 

[OMISSIS…]

Il 3 dicembre 2024 inoltre verrà promosso nelle scuole un flashmob per la Giornata mondiale delle persone 

con Disabilità.

DELIBERA N.149

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

Punto 12: Riconferma accredito come team scolastico per il Progetto Scuola “Special Olympics 

Italia”.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 12 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Tredicesimo Punto: Approvazione Progetto Scuola Attiva Kids e Junior a.s. 2024/2025.

Il professor Maltese prende la parola spiegando il progetto Scuola attiva kids dedicato alla scuola primaria e 

quello Junior invece per la secondaria. E’ un progetto promosso dal Ministero dell’Istruzione e del Merito e 

Sport e Salute S.p.A. e il Ministro per lo Sport e i Giovani e prevede che degli esperti di specifiche discipline 

accompagnino e condividano il lavoro con gli insegnanti. Per tutto l’anno le attività riguarderanno le classi 2^-

3^ della scuola primaria, mentre per la secondaria un esperto ci sarà un singolo incontro da due ore con 

l’esperto disponibile.

DELIBERA N.150

Punto 13: Approvazione Progetto Scuola Attiva Kids e Junior a.s. 2024/2025.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 13 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Quattordicesimo Punto: Approvazione Convenzioni scolastiche con società sportive del territorio.

Anche qui il professor Maltese illustra l’importanza delle Convenzioni scolastiche con le società sportive del 

territorio le quali fanno delle proposte di intervento molto interessanti alla scuola, selezionando esperti 

preparati che propongano le proprie discipline sportive.

L’unica controproposta che fanno, essendo volontari non retribuiti, è quella di poter distribuire un po ' di 

volantini pubblicitari all’interno dell’Istituto ai ragazzi. 

[OMISSIS…]

 Il prof chiede dunque al Dirigente come si deve procedere quest’anno: il Dirigente 

[OMISSIS…] 

Ritiene dunque che si possano accettare le convenzioni ma il volantinaggio è meglio che venga svolto fuori 

dalle scuole.

DELIBERA N.151

Punto 14: Approvazione Convenzioni scolastiche con società sportive del territorio.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

Il punto 14 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto, con la 

specifica che le attività di promozione del territorio tramite pubblicità avverranno all’interno dell’Istituto 

solo se patrocinate dal Comune.

Quindicesimo Punto: Approvazione valore in rete F.I.G.C.

Anche questo progetto, spiega il professor Maltese, è destinato alle classi 4^ e 5^ della scuola primaria e tutte 

le classi della scuola secondaria di primo grado: si tratta di esperti di calcio che affiancheranno gli insegnanti 

curricolari. Valori in rete per la scuola secondaria verterà sull’attenzione ai temi della sostenibilità ambientale: 

si chiede alle classi di girare un breve video su queste tematiche. La docente Callegari chiede se il progetto è 

lo stesso per le classi prime ed il professore conferma.

DELIBERA N.152

Punto 15:Approvazione valore in rete F.I.G.C.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 15 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Sedicesimo Punto: Approvazione uscite didattiche/viaggi d’istruzione in orario extracurricolare.

Vengono proiettate sullo schermo, raccolte in un file excel, tutte le gite didattiche ed i viaggi d’Istruzione per 

il primo quadrimestre ed in particolare per le classi terze Spagna, Germania e Belgio e in Italia Firenze e 

Napoli. Si chiede l’approvazione al CDI.

DELIBERA N.153

Punto 16:Approvazione uscite didattiche/viaggi d’istruzione in orario extracurricolare.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 16 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Diciassettesimo Punto: Approvazione attivazione indirizzo musicale.

Il Dirigente illustra la proposta di far partire alla secondaria di primo grado l’indirizzo musicale. Si è già 

discusso in CDU e si è deciso di procedere all’attivazione dei seguenti strumenti musicali:

-PIANOFORTE

-CHITARRA

-VIOLONCELLO

-VIOLINO

[OMISSIS…]

Il presidente pone al voto il punto all’Odg.

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



                       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 
                  Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

                          Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 
                              Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267

      e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it

DELIBERA N.154

Punto 17:Approvazione attivazione indirizzo musicale.

PRESENTI CON DIRITTO DI VOTO: 17  FAVOREVOLI:17 CONTRARI:0 ASTENUTI:0

Il punto 17 all’Ordine del giorno è approvato all'unanimità dai membri del Consiglio di Istituto.

Comunicazioni

Il piano annuale delle attività per i genitori è stato caricato tra i materiali di questo consiglio al fine di far 

visionare a tutti i prossimi appuntamenti. Chiaramente non è stato condiviso con i rappresentanti perché siamo 

in attesa delle elezioni.

Il signor Boscolo interviene sulla questione “scioperi” chiedendo che i genitori vengano informati per tempo 

sulla regolarità del servizio del trasporto scolastico, basandosi possibilmente sulle risposte dei docenti 

all’adesione o meno allo sciopero che pervengono alla scuola precedentemente.

Il Dirigente risponde che la questione "scioperi" in se è molto complessa come complesso è poter avere una 

programmazione anticipata di quello che succederà. Comunque si informerà su una eventuale possibilità in 

questo senso.

Non essendoci altri punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle 21.06.

PRESIDENTE

 Daniela Piccolo

           SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Emanuela Cavalieri

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E



i

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
94

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II.
1 

- 
E


